АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.08.2014                                                                                                               № 321/14
г. Асино

О внесении изменений в постановление администрации Асиновского городского поселения от 05.11.2009 № 442 «Об утверждении Положения о системе критериев, используемых для определения доступности для потребителей товаров и услуг организаций жилищно-коммунального комплекса»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Асиновского городского поселения от 05.11.2009 № 442 «Об утверждении Положения о системе критериев, используемых для определения доступности для потребителей товаров и услуг организаций жилищно-коммунального комплекса» следующие изменения:

- в названии постановления и далее по тексту слова «товаров и» исключить.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации путем размещения в газете «Диссонанс» и на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации

Асиновского городского поселения                                                                 В.А. Швецов
Управляющий делами Администрации

________________ С.А. Кухаренко

Начальник отдела ЖКХ

_______________ А.М. Радченко

Начальник юридического отдела

________________ А.Ф. Степаненко